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ÇANKAYA'DAN GELECEĞE YATIRIM

Okul öncesi eğitim alanında hayata geçirdiği projeleriyle örnek olan Çankaya Belediyesi, Çankaya Belediye

Başkanı Hüseyin Can Güner’in seçim vaatleri arasında ye alan yeni gündüz bakımevinin temelini, Prof. Dr.

Ahmet Taner Kışlalı Mahallesi’nde coşkulu bir törenle attı.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev sahipliğinde gerçekleşen törene, Ankara Büyükşehir

Başkanı Mansur Yavaş, Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, CHP Yüksek Disiplin Kurulu Sekreteri Deniz

Çakır, CHP Milletvekilleri Aliye Timisi Ersever, Selma Aliye Kavaf, Deniz Demir, bölge muhtarları ve çok sayıda

vatandaş katıldı. 

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in seçim döneminde sözünü verdiği projelerden biri daha hayata geçti. Okul

öncesi eğitim alanında hayata geçirdiği çalışmalarıyla örnek olan Çankaya Belediyesi, yeni gündüz bakımevinin temelini, 10

Ağustos'ta coşkulu bir törenle attı. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev sahipliğinde gerçekleşen törene,

Ankara Büyükşehir Başkanı Mansur Yavaş, Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan ve CHP Milletvekilleri Aliye Timisi

Ersever, Selma Aliye Kavaf, Deniz Demir, bölge muhtarları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, törende yaptığı konuşmada, Çankaya'nın sosyal tesislerine, kültür sanat

merkezine ve emeklilere yönelik hizmetlere değindi. Güner, zorlu ekonomik koşullara rağmen, merkezi idareden gelen

payların kesilmesine rağmen, 1,5 yılda daha fazla kaynak sağlayarak Çankayalıların önemli hizmetlere kavuşmasını

sağlamaktan kıvanç duyduklarını belirtti.

15 kreşte yaklaşık 1700 öğrenciye kucak açan Çankaya'nın 16. Kreşinin temelini atmak için bir araya geldiklerini söyleyen

Başkan Güner, "Bugün burada atılan sadece bir bina temeli değil, Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında, cumhuriyetin kuruluş

değerlerine bağlı, çalışkan, üretken ve çağdaş nesillerinde temelidir. Bugün burada atılan yeni umutların, sevginin,

dayanışmanın, kardeşliğin de temelidir. Açılan her kreşimizde yeni bir ailemize umut oluyor yeni bir annemizin çalışma

yaşamına katılmasını sağlıyor ve yeni bir yavrumuzu kaliteli eğitimle geleceğe hazırlıyoruz. Bugüne kadar çağdaş, nitelikli ve

kaliteli eğitim ile Türkiye’de marka olan Çankayamızın Kreşleri artık yeni ve farklı modellerle de adından söz ettiriyor ve

örnek oluyor. Bunlardan biri olan gece kreşi modelimizi geçtiğimiz yıl başlatmıştık. Modelimizde artık farklı gereksinimlerle



geceleri de çocuklarını güvenle bizlere emanet etmek isteyen ailelerimize el uzatıyor, onların yanında oluyoruz. Bir diğer

modelimiz olan ekolojik kreşi de çok yakında başlatacak ve çocuklarımızın doğayı, kuşları, canlıları bahçesinde hatta kent

bostanının bir parçası ile tüm bitkileri tanıyacakları ve onlara dokunarak büyütecekleri bir kreş modelini daha Çankayamıza

kazandıracağız. Giderek artan ekonomik koşullar içerisinde enflasyon yükü altında ezilen çocuklarının eğitiminden fedakarlık

etmek zorunda kalan ve buna mecbur bırakılan ailelerimizin üçte biri bazen dörtte biri diyeceğimiz bir oranla kreşlerimizde

yavrularımızı ağırlıyoruz ve ağırlamaya da devam edeceğiz." diye konuştu.

ÇANKAYA'DA YATIRIMLAR BİR BİR HAYATA GEÇİYOR

Seçim döneminde söz verdikleri yatırımları hızla hayata geçirdiklerini vurgulayan Başkan Güner şöyle devam etti:

"Kent yaşamında; gençlerin, emeklilerin, çalışanların hemen her kesimin ihtiyacı olan ve büyük ilgi gören kent lokantalarında

da yurttaşlarımızın yanında oluyoruz.Çankaya’ya özgü bir model olarak geçiştirdiğimiz ve Çankaya’ya yakışacak şekilde

zincir kafelerle, global markalarla aynı kalitede benzer içerikli ürünleri onların üçte bir fiyatına sunduğumuz kaliteli sosyal

tesislerimiz Çankafelerimizin sayısı beşe ulaştı. Gelişimi üretmesi kaliteli zaman geçirmesi istihdam planlaması yapması için

Türkiye’ye örnek olacak alanlara sahip Çankaya’ya Gençlik Merkezimizin açılışını hep birlikte mayıs ayında

gerçekleştirmiştik. Kültür ve sanatın kalbi olacak en iyi içeriklerin eserlerin dinletilen tiyatro, opera ve bale gösterilerinin

yapılacağı Türkiye'nin en nitelikli sanat merkezi olacak Atatürk Kültür Merkezimizi de Çankayalı yurttaşlarla buluşturacağız.

Bu zorlu koşullarda, merkezi idareden gelen payların kesildiği bugünlerde, yıllardan bu yana tüm dönemlerde aktarılan

kaynağın çok daha fazlasını sadece 1,5 yılda sağlayarak Çankayalıların bu merkeze kavuşmasını bu merkezimizin de

Çankaya'ya yaklaşmasını sağlamaktan kıvanç duyuyoruz.

"HER TÜRLÜ ZORLUĞA RAĞMEN ÇALIŞMAYA DEVAM"

Emekli ve yaş almış yurttaşlarımız için yeni başlattığımız evde temizlik hizmeti, parkinson ve demans takip sisteminin yanı

sıra; aynı zamanda emeklilere bayram yardımı uygulamasıyla da artık bayramda el uzatıyor ve hali hazırda yapımı devam

eden 3 emekli lokalimizle daha büyüklerimizin hem sohbet edip sosyalleşme hem de onlara özel kurs ve programlarla

yaşamlarına kalite katacak mekanları hep birlikte sağlayacağız. Tüm bunların yanı sıra çok yakında Çankaya'nın yıllar sonra

yeniden bir öğrenci yurdu olacak ve kız öğrencilerimize güvenli, konforlu barınma imkanı sağlayacağız. Yeni yurtlarımızın,

Alzheimer merkezimizin, pazar yerlerimizin, kreşlerimizin, oyuncak ve bebek kütüphanelerinde proje ve hazırlık çalışmalarını

bir bir tamamlayıp hizmete almaya devam edeceğiz. Şunu bilin ki sadece Çankaya Belediyesi olarak biz değil; Ankara'da

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Mansur Yavaş ve onun öncülüğünde tüm ilçe belediye başkanlarımız yine Türkiye'nin

dört bir yanında tüm büyükşehir, il ve ilçe hatta belde belediye başkanlarımız her türlü zorluğa rağmen aynı inançla, aynı

kararlılıkla, azim ve fedakarlıkla çalışıyor ve çalışmaya devam edecek"

"CUMHURİYETE SAHİP ÇIKMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Halktan yana sosyal belediyecilik uygulamalarını tüm Türkiye'de vatandaşların hizmetine sunduklarını kaydeden Başkan

Güner şunları söyledi: "Bundandır ki 31 Mart 2024'ten bu yana yükselen bu dalgayı görenleri bir telaş ve korku sarmış

durumda. Bundandır ki kendi başarısızlıklarını ve yönetemezliklerinin sebebini ve hıncını sosyal demokrat belediye

başkanlarından çıkarma gayretindeler. Şunu bilsinler ki nasıl bugün Sayın Ekrem İmamoğlu başta olmak üzere, tutuklu



belediye başkanlarımız, fiziken burada değilse de gönülleri buradadır. Biz de fiziken yanlarında olamazsak da milyonlarca

yurttaşlarımıza birlikte onların yanındayız arkasındayız selam olsun onlara. Şunu bilsinler ki hangi zorlukla, zorbalıkla,

baskıyla ve hukuksuzluklar karşı karşıya kalırsak kalalım Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ten

aldığımız mirasla, inançla, azimle ve kararlılıkla cumhuriyete, demokrasiye ve onun devrimlerine sahip çıkmaya devam

edeceğiz. Hepinize katılımlarınızdan dolayı teşekkür ediyorum. Tekrar huzurlarınızda emek veren katkı sunan herkese bir kez

daha teşekkür ediyorum. Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın Cumhuriyet'in kalbi Çankaya, Yaşasın Mustafa Kemal Atatürk."

"YÜZDE YÜZ MUTLULUK İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş da konuşmasında, uzun süre aynı yönetim tarafından yönetilen bir kentin

vatandaş açısından dezavantajlarını vurguladı. 2002 yılında 10 yaşında olan çocukların farklı bir yönetim anlayışını

bilmemesine dikkat çeken Yavaş, 2019'dan sonra farklı bir belediyecilik anlayışını hayata geçirdiklerini ve bunun halk

tarafından onaylandığını söyledi. Halkçı belediyecilik anlayışıyla çalışmaya devam edeceklerini ifade eden Başkan Mansur

Yavaş şunları söyledi:

"Bizler bu güzel hizmetler yapmak suretiyle Ankara'daki bütün belediye başkanlarımız vatandaştan aldığı bu yetkiyi gayet

güzel kullanarak artık bundan sonra eskiden AK Parti'nin tek başına yüzde 50 çok üzerinde oy aldığı Ankara'yı; inşallah

Cumhuriyet Halk Partisi tek başına bu belediye başkanlarımızla katkısıyla yüzde 50 üzerinde çok fazla oy alması suretiyle

belediye sayısında daha fazla yaparak Ankara yaşayan herkesin yüzde yüzüne mutluluğu için çalışmaya devam edeceğiz."

Başkan Yavaş, tutuklu belediye başkanlarına yönelik operasyonları eleştirerek, hukuk ve adaletin işletilmediğini, itirafçı

ifadelerinin esas alındığını belirtti. Yavaş, "İnşallah ülkemiz güzel günleri görecek" diyerek konuşmasını sonlandırdı. Ankara

halkına da sonsuz teşekkürlerini iletti.

YENİ KREŞ MODERN VE TAM DONANIMLI İNŞA EDİLİYOR

Prof. Dr. Ahmet Taner Kışlalı Mahallesi’nde inşa edilecek çağdaş, modern ve uygun fiyatlı gündüz bakımevi, ailelerin eğitim

yükünü hafifletirken çocuklara sağlam temelli olan bir başlangıç sunacak. Çocukların fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimlerine

katkı sağlayacak şekilde tasarlanan gündüz bakımevi; renkli yapısı, donanımlı sınıfları ve güvenli oyun alanlarıyla örnek bir

eğitim yuvası olacak. Toplam 1101 metrekarelik kapalı alana inşa edilecek iki katlı yapı, 100 çocuk kapasitesine sahip

olacak. Bakımevi içinde, her biri 30 metrekare büyüklüğünde 5 adet sınıf, 48 metrekarelik 2 adet uyku odası, 66

metrekarelik yemekhane, 78 metrekarelik çok amaçlı salon ve 32 metrekarelik etkinlik odası yer alacak. Ayrıca çocuk oyun

alanları, yönetim ofisi, ıslak hacimler ve teknik alanlar da yapının bileşenleri arasında bulunacak.


